

Příloha č. 1



JaP-Jacina, s.r.o.
Nákladní 1486
295 01 Mnichovo Hradiště



CENOVÁ NABÍDKA – EV. ČÍSLO NA-SMH-2023-0574

Akce:

Příjemce

Firma : Hasičský záchranný sbor
Středočeského kraje

Pro

Adresa : Jana Palacha 1970
272 01 Kladno

Telefon

Fax :

e-mail :

Datum : 13.02.2024

Odesílatel

Firma : JaP - Jacina, s.r.o.

Od

Adresa : Nákladní ul.
295 01 Mnichovo Hradiště

Telefon

Fax

e-mail

Vážený zákazníku,

na základě Vaší poptávky Vám zasíláme cenovou nabídku na výše zmíněnou akci. Na Vaše další dotazy rádi odpovíme.

Místo opravy:

Centrální hasičská stanice Nymburk
Tyršova 11
288 02 Nymburk

Popis	Množství	Jednotky	Cena za jednotku	Cena celkem
spodní panel	1	ks	13 230,00	13 230,00
běžný panel	2	ks	10 285,00	20 570,00
2x boční pant, držák rolny, rolna	2	sada	1 554,00	3 108,00
středový pant	6	ks	149,00	894,00
boční těsnění	2	ks	548,00	1 096,00
propojovací krabička SKS	1	ks	1 630,00	1 630,00
ekologická likvidace	3	ks	300,00	900,00
servisní práce (2x technik x 5hod)	10	hod	848,00	8 480,00
technik na cestě	1	x	400,00	400,00
dopravní náklady	1	x	1 280,00	1 280,00
CELKEM ZA NABÍDKU (bez DPH)				51 588,00 Kč

Cena práce je pouze odhad a bude fakturována dle skutečnosti potvrzené zákazníkem.

Odesílatel JaP – Jacina, s.r.o. si vyhrazuje právo na úpravu této CN v případě zvýšení ceny vstupního materiálu v případě, že v meziobdobí od zpracování cenové nabídky do dne uzavření smlouvy o dílo (akceptací objednávky nebo podpisem smlouvy o dílo) dojde ke změně ceny vstupního materiálu oproti ceně ke dni zpracování nabídky.

IČO: 25655108
DIČ: C225655108
V3_28. 2. 2022

Zapsaná v obchodním rejstříku
Městského soudu v Praze,
oddíl C, vložka 58497

Je držitelem certifikátů:
ČSN EN ISO 9001:2016
ČSN EN ISO 14001:2016

